
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 22.07.24 20:19:49

eshop@losan.cz
417 562 681

TP-LINK TL-SG1210P

Cena celkem: 2 451 Kč
 (bez DPH: 2 025 Kč)
Běžná cena: 2 696 Kč
Ušetříte: 245 Kč
Kód zboží: NAPTPL1080
Part No.: TL-SG1210P
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-SG1210P

Switch nabízející devět GbE RJ-45 portů s podporou 8 x PoE+ a celkovým napájecím výkonem až 63 W. Dále nabízí
jeden Gbit SFP slot pro uplink. Snadné použití bez nutnosti konfigurace a instalace (Plug and play). Přepínací kapacita
dosahuje až 20 Gbps a rychlost směrování až 14,88 Mpps.

PoE+ napájení (802.3af/at) s příkonem až 30 W na port
Celkový napájecí výkon až 63 W
Plug and play
Inteligentní správa napájení



Inteligentní správa napájení
Pokud celkové zatížení switche přesáhne 63 W, inteligentní správa napájení odpojí napájení na portu s nižší prioritou, aby byl
zajištěn dostatek výkonu pro zařízení s vyšší prioritou a nedošlo k přetížení switche.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet portů: 9 x GbE RJ-45, 1 x Gbit SFP slot

PoE: ano, až 30 W/port, celkový výkon 63 W

Kapacita switche: 20 Gbps

Rychlost směrování: 14,88 Mpps

Rozměry: 209 x 126 x 26 mm


